
Raut - 2.12.2022 - Aréna

Kč Počet Kč celkem

Mini- chlebíčky 25 50 1250

Minikoláčky 18 50 900

Štrudl 25 30 750

Minidortíčky 25 40 1000

Tatarský biftek, topinky 1850 3 5550

Kuřecí roláda 600 3 1800

Papriková roláda z bůčku 450 3 1350

Sýrová roláda 600 3 1800

Tlačenka s cibulí a octem 400 3 1200

Šopský salát 80 25 2000

Ovocná mísa 80 20 1600

Smažené kuřecí řízky 600 6 3600

Smažené vepřové řízky 600 6 3600

Smažené mini-sýrečky 600 3 1800

Pečené kuřecí špalíčky na chilli 400 5 2000

Smažené karbanátky 600 3 1800

Pečené vepřové koleno 320 5 1600

Pečené vepřové žebírko 380 5 1900

Pečená vepřová krkovice po cikánsku 600 5 3000

Guláš 650 5 3250

Uzená kýta s kostí, hořčice, křen chléb 490 10 4900

Vepřové steačky (kýta/krkovice) 600 5 3000

Kyselé okurky 50 3 150

Cibulky 50 2 100

Feferonky 450 1 450

Hořčice 25 10 250 další bude doplňováno dle potřeby

Kečup 25 10 250 další bude doplňováno dle potřeby

Česnekovo-bylinkový dip 45 10 450 další bude doplňováno dle potřeby

Asia - sladká chilli 30 10 300 další bude doplňováno dle potřeby

Grilovaná zelenina 85 15 1275

Pečivo 20 30 600 další bude doplňováno dle potřeby

Bagety - světlá tmavá 25 30 750 další bude doplňováno dle potřeby

54225

Džbánky s vodou a citronem na každý stůl

V Chomutově, dne 17.10.2022


